

第四章 分项价格表

1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。供应商如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

（3）供应商在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由供应商自己承担。

2、分项报价表

根据项目属性，按货物、服务、工程分别列表。

项目编号：LYCG-202401310019

金额单位：人民币元

基础设施费部分报价：

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
智慧交管机房扩改建设（机房）								
一、设备搬迁								
1	服务器安装调试费	批	定制	联通数科/中国北京	1	16800.00	16800.00	/
二、网络设备								
1	核心交换机	台	S7506X	新华三/中国杭州	3	112000.00	336000.00	/
2	万兆光交换机	台	S7503X	新华三/中国杭州	1	34400.00	34400.00	/

3	汇聚交换机	台	S5560X-54C-EI	新华三/中国杭州	6	10800.00	64800.00	/
4	光纤链路	套	定制	联通/中国北京	1	121600.00	121600.00	/
5	KVM	套	KVM16	艾拓维讯/中国南京	2	5200.00	10400.00	/
三、机房其他配套								
1	UPS 机柜	台	RM300/50X	英威腾/中国深圳	1	52000.00	52000.00	/
2	功率模块	台	PM50X	英威腾/中国深圳	5	23500.00	117500.00	/
3	蓄电池	只	NP12200	耐普电源/中国广东	128	2100.00	268800.00	/
4	电池架	台	定制	国产/中国	4	16500.00	66000.00	/
5	精密空调 1	台	VCA020AFBA51	英威腾/中国深圳	1	55800.00	55800.00	/
6	精密空调 2	台	VCA100ADBE63	英威腾/中国深圳	2	138000.00	276000.00	/
7	空调铜管	米	定制	国产/中国	400	70.00	28000.00	/
8	承重支架	台	定制	国产/中国	20	1350.00	27000.00	/
9	精密空调配线	套	YJV5*16	西湖电线/中国长沙	1	1350.00	1350.00	/
10	新风系统	台	定制	国产/中国	1	30600.00	30600.00	/
11	配电柜	台	定制	国产/中国	1	52800.00	52800.00	/
12	列头柜	台	定制	国产/中国	1	32800.00	32800.00	/
13	发电机组	台	定制	玉柴动力/中国广西	1	215000.00	215000.00	/
14	服务器机柜	架	定制	国产/中国	26	2400.00	62400.00	/
15	温湿度传感器	套	THD-0101	百斯特/中国深圳	1	1350.00	1350.00	/
16	区域漏水控制器	台	BC-7001	百斯特/中国深圳	4	4020.00	16080.00	/
17	区域漏水检测绳	套	配套	百斯特/中国深圳	1	1350.00	1350.00	/
18	智能电量仪	台	ET703-M1	雅达电子/中国广东	2	1280.00	2560.00	/
19	电流互感器	个	配套	雅达电子/中国广东	3	210.00	630.00	/
20	信号转换模块	个	BC-RS	百斯特/中国深圳	1	345.00	345.00	/

21	蓄电池通讯管理模块	台	PBMS9000	百斯特/中国深圳	1	4250.00	4250.00	/
22	单体电池采集器	套	PBAT51-12	百斯特/中国深圳	1	29000.00	29000.00	/
23	霍尔电流传感器	个	HDR-30-24	百斯特/中国深圳	1	580.00	580.00	/
24	电池通讯线	套	配套	百斯特/中国深圳	1	440.00	440.00	/
25	嵌入式管理主机	台	BC-U106-1	百斯特/中国深圳	1	16300.00	16300.00	/
26	机房动力环境监控系统	套	V1.0	百斯特/中国深圳	1	16500.00	16500.00	/
27	短信报警系统	套	BC-1123	百斯特/中国深圳	1	2150.00	2150.00	/
28	声光报警系统	套	HC-103	百斯特/中国深圳	1	700.00	700.00	/
29	人脸门禁一体机	台	DS-K1T6ZLY	海康/中国杭州	1	1400.00	1400.00	/
30	门禁开关电源	台	DS-K7M-AW100	海康/中国杭州	1	600.00	600.00	/
31	单门门禁控制器	台	DS-K2614	海康/中国杭州	1	100.00	100.00	/
32	监控半球	台	DS-2CD7167EWD V2-IZS (2.8-12mm) (D)	海康/中国杭州	4	320.00	1280.00	/
33	辅材	批	配套	国产/中国	1	14500.00	14500.00	/
四、机房承重检测								
1	机房承重检测	项	定制	国产/中国	1	7000.00	7000.00	/
五、计算存储								
1	计算服务器	台	DS-VM21S-B/LY	海康/中国杭州	5	33000.00	165000.00	/
2	图片分析设备	台	DS-IF1032-U	海康/中国杭州	1	116000.00	116000.00	/
3	视频分析设备	台	IVA-R4208S	新华三/中国杭州	5	140000.00	700000.00	/
4	存储管理系统	套	DS-A75036RH/Z	海康/中国杭州	1	39000.00	39000.00	/

			LY					
5	存储运维系统	套	DS-A5120R-CXQ	海康/中国杭州	1	17400.00	17400.00	/
6	存储资源(违法违章图片)	套	HIK VCS	海康/中国杭州	1	983200.00	983200.00	/
7	存储资源(视频)	台	DS-A72048R/ZLY	海康/中国杭州	1	155000.00	155000.00	/
8	万兆光交换机	台	S7503X	新华三/中国杭州	1	34400.00	34400.00	/
智慧交管中心建设（智慧交管中心）								
一、指挥中心建设								
1、主屏体部分								
1	显示屏	m²	Pitch1.25	鸿利/中国广东	30	45600.00	1368000.00	/
2	备用模组	张	Pitch1.25	鸿利/中国广东	2	2000.00	4000.00	/
3	前维护工具	套	ZHONLEA-定制	中垒时空/中国深圳	1	580.00	580.00	/
4	发送盒	台	ZL-V30—S	中垒时空/中国深圳	12	3400.00	40800.00	/
5	智能配电柜	台	ZHONLEA-定制	中垒时空/中国深圳	1	11500.00	11500.00	/
6	钢结构	m²	ZHONLEA-定制	中垒时空/中国深圳	30	2200.00	66000.00	/
2、显示控制系统								
1	显示控制单元	套	ZL-HM8H8V	中垒时空/中国深圳	1	34000.00	34000.00	/
3、配套设施建设								
1	显示工作站 1	台	ThinkstationP368-I5(3050)	联想/中国北京	15	4500.00	67500.00	/
2	显示工作站 2	台	ThinkstationP368-I7(RTX 3060TI)	联想/中国北京	3	7800.00	23400.00	/

3	显示屏 1	套	BT-032 (4K)	中垒时空/中国深圳	15	2100.00	31500.00	/
4	显示屏 2	套	BT-032 (2K)	中垒时空/中国深圳	3	4200.00	12600.00	/
5	显示屏支架	套	ZHONLEA-定制	中垒时空/中国深圳	18	560.00	10080.00	/
6	桌席指挥台 U 型	套	定制	国产/中国	15	3030.00	45450.00	/
二、配套弱电系统								
1、门禁系统								
1	门禁-开门按钮	套	开门按钮	海康/中国杭州	1	70.00	70.00	/
2	人脸门禁一体机	台	DS-K1T6ZHL	海康/中国杭州	1	2100.00	2100.00	/
3	门禁开关电源	台	DS-K7M-AW100	海康/中国杭州	1	600.00	600.00	/
4	梯控人脸识别主机	台	DS-K1T6ZLY	海康/中国杭州	1	1400.00	1400.00	/
5	梯控主机	台	DS-K2M0032A	海康/中国杭州	1	3200.00	3200.00	/
6	无线网桥	对	DS-3WF0EC-5AC T/R (B)	海康/中国杭州	1	650.00	650.00	/
7	单门门禁控制器	台	DS-KAW60-1	海康/中国杭州	1	2100.00	2100.00	/
2、视频监控系统								
1	半球摄像机	台	DS-2CD2T46ZLY	海康/中国杭州	4	650.00	2600.00	/
2	NVR (含 2 块 8T 硬盘)	台	DS-8664NZLY	海康/中国杭州	1	9200.00	9200.00	/
3、音响及扩声系统								
1	专业音箱	只	SD-8E	昇博电子/中国广州	4	2600.00	10400.00	/
2	专业功放	台	SD-800K	昇博电子/中国广州	1	5100.00	5100.00	/
3	数字调音台	台	SD-16P	昇博电子/中国广州	1	6800.00	6800.00	/
4	音频处理器	台	SC-A1616	昇博电子/中国广州	1	6200.00	6200.00	/

5	抑制器	台	SC-3131	昇博电子/中国广州	1	3200.00	3200.00	/
6	电源管理器	台	SD-10A	昇博电子/中国广州	1	690.00	690.00	/
4、综合布线								
1	桥架	米	定制	国产/中国	250	80.00	20000.00	/
2	网络模块	套	RJ45	兴联光电/中国深圳	1	300.00	300.00	/
3	无线 AP	台	RG-AP820-A	锐捷/中国福州	5	1100.00	5500.00	/
4	网线	箱	LX1014-2-Y	兴联光电/中国深圳	15	470.00	7050.00	/
5	48 口 POE 交换机	台	RG-S5760C-48G T4XS-HP-X	锐捷/中国福州	3	6800.00	20400.00	/
6	管材	100 米	定制	国产/中国	6	2100.00	12600.00	/
7	服务器机柜	架	定制	国产/中国	1	2400.00	2400.00	/
8	镀锌线管	根	定制	国产/中国	30	70.00	2100.00	/
一整套泛感知前端设备								
一、新建及改造老旧电警								
1、前端产品								
1	电警抓拍单元	台	iDS-TCE900/ZL Y	海康/中国杭州	99	6000.00	594000.00	/
2	卡口抓拍单元	台	iDS-TCV900/ZL Y	海康/中国杭州	94	6000.00	564000.00	/
3	多合一爆闪灯（环 保）	台	CXBG-1-1-PS-A -3B(CXBG-2-2- MC-A-3B)	海康/中国杭州	156	1100.00	171600.00	/
4	LED 频闪灯（环保）	支	CXBG-1-1-PS-A -DS-TL2000A	海康/中国杭州	173	605.00	104665.00	/

5	支架	套	DS-1232ZJ-T	海康/中国杭州	502	67.00	33634.00	/
6	红绿灯信号检测器	台	TLD-2016-N	海康/中国杭州	14	1200.00	16800.00	/
7	终端服务器	台	DS-TP50/ZLY	海康/中国杭州	14	9950.00	139300.00	/
8	8 口交换机	台	DS-3T0510	海康/中国杭州	12	265.00	3180.00	/
9	落地式机柜	台	定制	亮立隆安防/中国湖南	18	2400.00	43200.00	/
10	8 口网络终端盒	台	定制	国产/中国	42	70.00	2940.00	/
11	24 口网络终端盒	台	定制	鑫华通光电/中国西安	3	200.00	600.00	/
12	抱杆式机箱	台	定制	亮立隆安防/中国湖南	58	730.00	42340.00	/
13	光纤收发器	套	EL-1001-3AB	联鸿泰电子/中国深圳	96	465.00	44640.00	/
14	电源线	百米	RVV3*2.5	兴联光电/中国深圳	14	580.00	8120.00	/
15	屏蔽双绞线	百米	RVSP3*1.5	兴联光电/中国深圳	8.4	320.00	2688.00	/
16	信号同步线	百米	RVSP2*1.0	兴联光电/中国深圳	24.3	260.00	6318.00	/
17	光纤	百米	GYTA-12B	鑫华通光电/中国西安	111.4	500.00	55700.00	/
18	8 米杆件	根	定制	亮立隆安防/中国湖南	7	9400.00	65800.00	/
19	8 米立杆配套基础	套	定制	联通数科/中国北京	7	5800.00	40600.00	/
20	12 米杆件	根	定制	亮立隆安防/中国湖南	8	12580.00	100640.00	/
21	12 米立杆配套基础	套	定制	联通数科/中国北京	8	4800.00	38400.00	/
22	16 米杆件	根	定制	亮立隆安防/中国湖南	9	18000.00	162000.00	/
23	16 米立杆配套基础	套	定制	联通数科/中国北京	9	3800.00	34200.00	/
24	18 米杆件	根	定制	亮立隆安防/中国湖南	3	14500.00	43500.00	/

25	18 米立杆配套基础	套	定制	联通数科/中国北京	3	4500.00	13500.00	/
26	信号电源二合一避雷器	个	定制	德力西/中国上海	173	78.00	13494.00	/
27	防雷检测	套	定制	国产/中国	27	208.00	5616.00	/
2、安装、调测部分								
1	管道疏通（开挖）	百米	定制	联通数科/中国北京	29.28	7200.00	210816.00	/
2	管道疏通（顶管）	百米	定制	联通数科/中国北京	17.07	19400.00	331158.00	/
3	PE 子管	百米	定制	国产/中国	92.7	680.00	63036.00	/
4	网络接入	处	定制	联通/中国北京	18	5400.00	97200.00	/
5	市电引入	处	定制	国家电网/中国湖南	6	5800.00	34800.00	/
6	安装辅材	批	定制	联通数科/中国北京	1	5000.00	5000.00	/
7	设备安装、调试	项	定制	联通数科/中国北京	1	195000.00	195000.00	/
二、信号灯国标改造								
1	48 路联网信号机（含机柜及基础架）	台	XHJ-CW-GA-HK3Z LY	海康/中国杭州	27	16800.00	453600.00	/
三、信号灯自适应								
1、前端部分								
1	雷视融合微波检测器	台	iDS-TCD402/ZLY	海康/中国杭州	76	10300.00	782800.00	/
2	交通数据分析仪	台	DS-TP50/4H	海康/中国杭州	20	600.00	12000.00	/
3	落地式机柜	台	定制	亮立隆安防/中国湖南	20	2400.00	48000.00	/

4	接入交换机	台	DS-3T0510	海康/中国杭州	23	320.00	7360.00	/
5	光缆	百米	GYTA-12B	鑫华通光电/中国西安	36.95	320.00	11824.00	/
6	光纤收发器	对	EL-1001-3AB	联鸿泰电子/中国深圳	27	465.00	12555.00	/
7	抱杆式机箱	个	定制	亮立隆安防/中国湖南	76	730.00	55480.00	/
8	8口网络终端盒	个	定制	国产/中国	46	70.00	3220.00	/
9	信号电源二合一 避雷器	个	定制	德力西/中国上海	76	78.00	5928.00	/
10	电源线	百米	YTV-0.6/1KV-3 *6	兴联光电/中国深圳	132	880.00	116160.00	/
11	电源线 2	百米	YJV-0.6/1KV-3 *2.5	兴联光电/中国深圳	87	530.00	46110.00	/
12	控制线	百米	EL-1001-3AB	兴联光电/中国深圳	15	280.00	4200.00	/
13	集中供电模块	个	定制	国产/中国	76	130.00	9880.00	/
14	单相电源避雷器	个	定制	德力西/中国上海	76	480.00	36480.00	/
15	路名牌	个	定制	联通数科/中国北京	34	720.00	24480.00	/
16	分道牌	个	定制	联通数科/中国北京	33	920.00	30360.00	/
17	12米杆件	根	定制	亮立隆安防/中国湖南	33	12580.00	415140.00	/
18	12米立杆配套基 础	套	定制	联通数科/中国北京	33	4800.00	158400.00	/
19	防雷检测	套	定制	国产/中国	33	208.00	6864.00	/
20	新国标信号灯	套	JD400-3-301SL	海康/中国杭州	300	470.00	141000.00	/
2、安装、调测部分								
1	管道疏通（开挖）	百米	定制	联通数科/中国北京	1.19	7200.00	8568.00	/

2	管道疏通（顶管）	百米	定制	联通数科/中国北京	1.51	19400.00	29294.00	/
3	PE 子管	百米	定制	国产/中国	5.4	680.00	3672.00	/
4	安装辅材	批	定制	联通数科/中国北京	1	5500.00	5500.00	/
5	设备安装、调试	项	定制	联通数科/中国北京	1	190000.00	190000.00	/
四、城区出入口流量采集								
1、前端部分								
1	雷达视频一体机	套	iDS-TCD402/ZZ	海康/中国杭州	10	9950.00	99500.00	/
2	雷达视频一体机 支架	个	支架	海康/中国杭州	10	70.00	700.00	/
3	LED 频闪灯（环保）	支	CXBG-1-1-PS-A -DS-TL2000A	海康/中国杭州	20	605.00	12100.00	/
4	抱杆式机箱	个	定制	亮立隆安防/中国湖南	6	730.00	4380.00	/
5	电源线	百米	RVV3*2.5	兴联光电/中国深圳	4.02	580.00	2331.60	/
6	屏蔽双绞线	百米	RVSP3*1.5	兴联光电/中国深圳	1	320.00	320.00	/
7	光纤收发器	套	EL-1001-3AB	联鸿泰电子/中国深圳	3	465.00	1395.00	/
8	16 米杆件	根	定制	亮立隆安防/中国湖南	3	18000.00	54000.00	/
9	16 米立杆配套基 础	套	定制	联通数科/中国北京	3	3800.00	11400.00	/
10	信号电源二合一 避雷器	个	定制	德力西/中国上海	10	78.00	780.00	/
11	防雷检测	套	定制	国产/中国	3	208.00	624.00	/
12	网络接入	处	定制	联通/中国北京	3	5400.00	16200.00	/
13	市电引入	处	定制	国家电网/中国湖南	3	5800.00	17400.00	/

14	安装辅材	套	定制	国产/中国	5	6000.00	30000.00	/
2、安装、调测部分								
1	设备安装、调试	项	定制	联通数科/中国北京	1	45000.00	45000.00	/
五、不礼让行人检测								
1、前端部分								
1	不礼让行人抓拍机	台	iDS-TCE900/ZLY	海康/中国杭州	16	8300.00	132800.00	/
2	LED 频闪灯（环保）	支	CXBG-1-1-PS-A-DS-TL2000A	海康/中国杭州	16	605.00	9680.00	/
3	支架	套	DS-1232ZJ-T	海康/中国杭州	32	67.00	2144.00	/
4	终端服务器	台	DS-TP50/ZLY	海康/中国杭州	4	9950.00	39800.00	/
5	8 口网络终端盒	台	定制	国产/中国	11	70.00	770.00	/
6	落地式机柜	台	定制	亮立隆安防/中国湖南	4	2400.00	9600.00	/
7	抱杆式机箱	台	定制	亮立隆安防/中国湖南	16	730.00	11680.00	/
8	光纤收发器	套	EL-1001-3AB	联鸿泰电子/中国深圳	16	465.00	7440.00	/
9	电源线	百米	RVV3*2.5	兴联光电/中国深圳	2	580.00	1160.00	/
10	电源线	百米	RVV3*1.5	兴联光电/中国深圳	1.12	480.00	537.60	/
11	屏蔽双绞线	百米	RVVSP2*1.0	兴联光电/中国深圳	1.5	260.00	390.00	/
12	光纤	百米	GYTA-12B	鑫华通光电/中国西安	11.92	500.00	5960.00	/
13	5 米杆件	根	定制	亮立隆安防/中国湖南	4	5300.00	21200.00	/
14	5 米立杆配套基础	套	定制	联通数科/中国北京	4	3000.00	12000.00	/
15	信号电源二合一避雷器	个	定制	德力西/中国上海	16	78.00	1248.00	/

16	防雷检测	套	定制	国产/中国	4	208.00	832.00	/
17	网络接入	处	定制	联通/中国北京	4	5400.00	21600.00	/
18	市电引入	处	定制	国家电网/中国湖南	1	5800.00	5800.00	/
19	标志标线	套	定制	联通数科/中国北京	1	35800.00	35800.00	/
20	安装辅材	批	定制	联通数科/中国北京	1	26000.00	26000.00	/
2、安装、调测部分								
1	设备安装、调试	项	定制	联通数科/中国北京	1	32000.00	32000.00	/
六、可变车道检测								
1、前端部分								
1	车道信号灯	台	JD400-3-301SL	海康/中国杭州	4	1100.00	4400.00	/
2	可变信息板	个	KCD1510-12-MW -11L220	海康/中国杭州	4	2750.00	11000.00	/
3	标志标线	套	定制	联通数科/中国北京	4	4800.00	19200.00	/
4	16 米信息板杆件	根	定制	亮立隆安防/中国湖南	4	21000.00	84000.00	/
5	16 米立杆配套基础	套	定制	联通数科/中国北京	4	3800.00	15200.00	/
6	安装辅材	套	定制	联通数科/中国北京	1	6000.00	6000.00	/
2、安装、调测部分								
1	设备安装、调试	项	定制	联通数科/中国北京	1	13000.00	13000.00	/
七、高点监控								
1、前端部分								
1	高点全景球机	台	iDS-2VPD12/ZL Y	海康/中国杭州	12	13500.00	162000.00	/

2	高点全景球机支架	台	DS-1603ZJ-Po1 e-P	海康/中国杭州	12	130.00	1560.00	/
3	机箱	套	定制	亮立隆安防/中国湖南	12	1700.00	20400.00	/
4	防雷器	个	定制	德力西/中国上海	12	90.00	1080.00	/
5	开关电源线	百米	RVV3*2.5	兴联光电/中国深圳	0.3	400.00	120.00	/
6	光纤收发器	套	EL-1001-3AB	联鸿泰电子/中国深圳	12	465.00	5580.00	/
7	网络接入	处	定制	联通/中国北京	12	5400.00	64800.00	/
8	市电引入	处	定制	国家电网/中国湖南	12	5800.00	69600.00	/
9	防雷检测	套	定制	国产/中国	12	208.00	2496.00	/
10	安装辅材	套	定制	联通数科/中国北京	12	1200.00	14400.00	/
2、安装、调测部分								
1	设备安装、调试	项	定制	联通数科/中国北京	1	19500.00	19500.00	/
八、移动式红绿灯								
1	移动红绿灯	套	TY-250-261	海康/中国杭州	5	8000.00	40000.00	/
九、车载记录仪								
1	车载记录仪	套	AE-DI5042-G4	海康/中国杭州	25	2300.00	57500.00	/
十、测绘无人机								
1	测绘无人机	套	DJI Mavic 3 Pro	大疆/中国深圳	1	10500.00	10500.00	/
十一、路口诱导提醒								
1	智能雷视速度一体机	台	YJP280-L16032 -P10/ZZH	海康/中国杭州	4	23000.00	92000.00	/
2	抱杆式机箱	台	定制	亮立隆安防/中国湖南	4	730.00	2920.00	/
3	光纤收发器	台	EL-1001-3AB	联鸿泰电子/中国深圳	4	465.00	1860.00	/
4	电源线	百米	RVV3*2.5	兴联光电/中国深圳	1	580.00	580.00	/

5	屏蔽双绞线	百米	RVSP3*1.5	兴联光电/中国深圳	2	320.00	640.00	/
6	信号同步线	百米	RVSP2*1.0	兴联光电/中国深圳	1	260.00	260.00	/
7	8 米杆件	根	定制	亮立隆安防/中国湖南	4	9400.00	37600.00	/
8	8 米立杆配套基础	套	定制	联通数科/中国北京	4	5800.00	23200.00	/
9	信号电源二合一 避雷器	个	定制	德力西/中国上海	4	78.00	312.00	/
10	网络接入	处	定制	联通/中国北京	2	5400.00	10800.00	/
11	市电引入	处	定制	国家电网/中国湖南	2	5800.00	11600.00	/
12	安装辅材	批	定制	联通数科/中国北京	1	5500.00	5500.00	/
13	设备安装、调试	项	定制	联通数科/中国北京	1	26000.00	26000.00	/
十二、交通诱导设备								
1	交通诱导屏	平方米	YDBZ-0-C-HKYD -100P	海康/中国杭州	8	4500.00	36000.00	/
2	交通诱导控制器	台	DS-TVL000-0-7	海康/中国杭州	2	4000.00	8000.00	/
3	集中控制器	台	定制	国产/中国	1	10400.00	10400.00	/
4	电源线	百米	RVV3*2.5	兴联光电/中国深圳	1	580.00	580.00	/
5	屏蔽双绞线	百米	RVSP3*1.5	兴联光电/中国深圳	2	320.00	640.00	/
6	信号同步线	百米	RVSP2*1.0	兴联光电/中国深圳	1	260.00	260.00	/
7	5 米杆件	套	定制	亮立隆安防/中国湖南	2	5300.00	10600.00	/
8	立杆配套基础	套	定制	联通数科/中国北京	2	2950.00	5900.00	/
9	信号电源二合一 避雷器	套	定制	德力西/中国上海	2	78.00	156.00	/
10	落地式机柜	台	定制	亮立隆安防/中国湖南	2	2400.00	4800.00	/

11	网络接入	处	定制	联通/中国北京	2	5400.00	10800.00	/
12	市电引入	处	定制	国家电网/中国湖南	2	5800.00	11600.00	/
13	安装辅材	批	定制	联通数科/中国北京	1	6000.00	6000.00	/
14	设备安装、调试	项	定制	联通数科/中国北京	1	21000.00	21000.00	/
配套体系建设（等保）								
一、前端接入安全建设								
1	视频安全网关	台	Leadsec-VSG-3258S	网御星云/中国北京	1	112000.00	112000.00	/
2	视频准入控制系统	套	Leadsec-NAC-2301-R	网御星云/中国北京	1	140000.00	140000.00	/
3	资产扫描系统	套	TS-SVS2291	网御星云/中国北京	1	36000.00	36000.00	/
4	视频安全检测系统	套	TS-SC-E1715	网御星云/中国北京	1	123000.00	123000.00	/
二、应用系统安全建设								
1	下一代防火墙	台	Power V6000-F3826E-MA	网御星云/中国北京	2	82500.00	165000.00	/
2	WEB 应用防火墙	台	Leadsec-6000W AF-D5	网御星云/中国北京	1	105000.00	105000.00	/
3	备份一体机	台	DK2000	鼎甲/中国广州	1	225000.00	225000.00	/
三、安全运维区建设								
1	日志审计	台	Leadsec-RS-520-H	网御星云/中国北京	1	80000.00	80000.00	/
2	运维审计	台	LA-OS-4516-S-H	网御星云/中国北京	1	93000.00	93000.00	/

3	数据库审计	台	网御数据库审计系统 V3.0	网御星云/中国北京	1	102000.00	102000.00	/
4	杀毒软件	套	网御内网安全管理系统 V3.0	网御星云/中国北京	1	25000.00	25000.00	/
5	安全业务管理平台	套	Leadsec-CSA-PG	网御星云/中国北京	1	72000.00	72000.00	/
6	视频数据安全防护系统	套	TopVLP	天融信/中国北京	1	122000.00	122000.00	/
7	漏洞扫描	台	Leadsec-CSA-PG	网御星云/中国北京	1	80000.00	80000.00	/
四、国产密码评测								
1	国密 VPN	台	TopVPN 6000 (TV-B20)	天融信/中国北京	1	43000.00	43000.00	/
2	服务器密码机	台	TSP-B60-61516	天融信/中国北京	1	65000.00	65000.00	/
3	签名验证服务器	台	TopSVS-61516	天融信/中国北京	1	73000.00	73000.00	/
信号调优服务项目								
1	路口交通组织优化及信号调优服务（含人工，平台软件，车辆，仪器等全部费用）	套	定制	联通数科/中国北京	1	420000.00	420000.00	/
合计报价							15662511.20	/

软件开发部分报价：

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	路网归集模块	项	定制	联通数科/中国北京	1	280000.00	280000.00	/
2	GIS 地图模块	项	定制	联通数科/中国北京	1	300000.00	300000.00	/
3	辅助决策分析模块	项	定制	联通数科/中国北京	1	280000.00	280000.00	/
4	事故分析研判模块	项	定制	联通数科/中国北京	1	245000.00	245000.00	/
5	一体化运维管理系统	项	定制	联通数科/中国北京	1	253000.00	253000.00	/
6	交通流量监测分析	项	定制	联通数科/中国北京	1	240000.00	240000.00	/
7	非现场监管系统	项	定制	联通数科/中国北京	1	200000.00	200000.00	/
8	AI 事件检测系统	项	定制	联通数科/中国北京	1	220000.00	220000.00	/
9	统一信号管控平台	项	定制	联通数科/中国北京	1	320000.00	320000.00	/
合计报价							2338000.00	/

供应商名称（盖单位章）：联通数字科技有限公司

日期：2024 年 2 月 29 日